Государственное бюджетное общеобразовательное )п{реждение
Самарской области основная общеобразовательная школа с. Тяглое Озеро

муницип€uIьного района Пестравский Самарской области
(ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро)

Приказ
01 сентября 202I г JtlЪ 5Зl9 - оiд

<<О создании методических объединений и назначении их руководителей>>

В соответствии со ст. 28 <Компетенция, права обязанности и ответственность
образователъной организаJдии) Федераrrьного закона (Об образовании в
Российской Федерат\ии), Положением о методическом объединении, в целях
повышения качества методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . СОЗДать в 2021^ 12022 учебном году следующие методические объединения:
о }читолейпредметников;
о классныхруководителей;
. педагогов дошкольного образования:

2. Назначить руководителями методических объединений:
. Федюнину и.г. - Мо 1"rителей предметников;
о Жилину Н.Е.

-
Мо кJIассньгх руководителей;

. ФедюниЕу Р.И.
-

МО педагогов дошкольного образования.
3. КОНТРолЬ За исполнением настоящего цриказа возложить на учителя химии и
биологилI Бочарову В.В.

!иректор ГБОУ ООШ с. Тяглое Федюнина Н.В.

С приказом ознакомлен(а):

/r Бочарова В.В. lЖилина Н.Е.
Федюнина И.Г ПФедюнина Р.И.